
Merkez Haberleri: Cumhurbaşkanı Erdoğan: Diyarbakır halkı teröristleri hüsrana uğrattı

Haberler Yerel Haberler> Diyarbakır> Merkez> Cumhurbaşkanı Erdoğan: Diyarbakır halkı teröristleri hüsrana uğrattı>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:20

Güneş 06:40

Öğle 12:36

İkindi 15:49

Akşam 18:22

Yatsı 19:37

DİYARBAKIR İLÇELERİ

,Bağlar ,Bismil ,Çermik ,Çınar ,Çüngüs

,Dicle ,EGİL ,Ergani ,Hani ,HAZRO

,Kayapınar ,Kocaköy ,Kulp ,Lice ,Merkez

,Silvan ,Sur YENİŞEHİR

DİYARBAKIR NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

DİYARBAKIR HABERLERİ MERKEZ HABERLERİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Diyarbakır halkı
teröristleri hüsrana uğrattı
DHA

20.10.2018 - 16:40 | | Son Güncelleme : 20.10.2018 - 16:40

Mehmet TÜRK-Canan ALTINTAŞ-Burak EMEK/DİYARBAKIR, (DHA)- DİYARBAKIR'da

konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terör örgütü PKK'ya yönelik

düzenlenen operasyonlara değinerek, "Bundan birkaç yıl önce kimi şehirlerimizde bazı

mahallelerde çukurlar kazarak, ülkemizin geleceğini oraya gömmek istediler. Biz de bu

abideleri diktik. Onlar çukur kazdılar, biz ise bu abideleri diktik. Diyarbakır halkı

devletinin yanında dimdik durdu ve teröristleri hüsrana uğrattı. Sınırlarımız içinde

başaramadıklarını dışarda yapmaya çalıştılar. Ona da izin vermedik" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır Stadyumu'nun açılışı ve Ziraat

Bankası Diyarbakır Gençlik Festivali'ne katılmak üzere kente geldi. Stadyumda

konuşan Erdoğan, festivalin İstanbul'un ardından Diyarbakır'da yapılmasının anlamlı

olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Mayıs ayında İstanbul'da gerçekleştirilen Gençlik Festivali'nin ekim ayında

Diyarbakır'da tekrarlanıyor olmasını anlamlı bir tercih olarak görüyorum. Sanat, kültür,

eğlence ve daha çok etkinliğin içinde yer aldığı bu festivalin, Diyarbakır'ın değişen

yüzü olacağına inanıyorum. Bizim Diyarbakır sevgimiz öyle lafta değildir. Biz

Diyarbakır'ı istismar etmek değil, imar etmek için, huzura kavuşturmak için çalışıyoruz.

Bu yıl üçüncü defa Diyarbakır'a geliyor, sizlerle kucaklaşıyoruz."

'KARŞIMIZDA SELAHADDİN EYYUBİ'NİN TORUNLARINI GÖRÜYORUZ'

Gençlere seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, konu gençler olduğunda elinden ne

geliyorsa yapmayı bir borç olarak gördüğünü söyledi. Erdoğan, şöyle konuştu:

"Diyarbakır'ın her meselesini takip ediyoruz. Hele konu Diyarbakırlı gençlerimiz

olduğunda elimizde ne gelirse yapmayı boynumuzun borcu olarak kabul ediyoruz.

Bugün burada gençlerimizle birlikte olmanın gücümüze güç kattığını, mücadele

azmimizi bilediğini hissediyoruz. Çünkü, biz bugün burada karşımızda Selahaddin

Eyyubi'nin torunlarını görüyoruz. Biz burada Fatih'in evlatlarını görüyoruz. Çünkü biz,

bugün burada karşımızda 'Asım'ın Nesli'ni görüyoruz. Çünkü, biz bugün burada

karşımızda, 'Zaman bendedir ve mekan bana emanettir' şuurundaki bir gençlik

görüyoruz. Bu gençlik ki, peygamberlerin, sahabelerin, kültür sanat insanlarının şehri

Diyarbakır'ın ve ülkemizin geleceğidir. Bu gençlik ki, umudumuz, ümidimiz her
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şeyimizdir. Gençler Diyarbakır'ın ve 80 vilayetimizin tüm gençleri bu büyük

sorumluluğu üstlenmeye hazır mıyız? Kendimizi her alanda en iyi şekilde yetiştirmeye

hazır mıyız? Bayrağımızı indirmek, ezanımızı susturmak, istikbalimizi karartmak

isteyenlere günlerini göstermeye hazır mıyız? Bu ülkenin hepsini, 81 milyonun

tamamını kucaklayarak yolumuza devam etmeye hazır mıyız? Bu gençlik yanımızda

oldukça ulaşamayacağımız hedef, galip gelemeyeceğimiz mücadele yoktur. Bir ülkenin

kuruluşu ve geleceği kılıçla, kalemin ucundadır. Kılıcınız keskin olacak ki vatanınıza

göz dikenlere fırsat vermeyesiniz. Kaleminiz güçlü olacak ki nesillerinizi geleceğe

hazırlayabilesiniz. Türkiye, hem kendini savunmanın hem geleceği inşa etmenin çabası

içindedir. Her iki konuda da çok önemli mesafe katettik."

'KENDİSİNE BAŞKA KİMLİK ARAYAN KAYBETMEYE MAHKUM OLUYOR'

Konuşmasında terör olaylarına ve operasyonlarına da değinen Cumhurbaşkanı

Erdoğan, Diyarbakır halkının teröristleri hüsrana uğrattığını söyledi. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bundan birkaç yıl önce kimi şehirlerimizde bazı mahallelerde çukurlar kazarak,

ülkemizin geleceğini oraya gömmek istediler. Biz de bu abideleri diktik. Onlar çukur

kazdılar, biz ise bu abideleri diktik. Diyarbakır halkı devletinin yanında dimdik durdu

ve teröristleri hüsrana uğrattı. Sınırlarımız içinde başaramadıklarını dışarda yapmaya

çalıştılar. Ona da izin vermedik. Bölgemiz üzerinde hain emelleri olanların maşalığını

yaparak bu halka hizmet edilemez. Adı ve iddiaları ne olursa olsun, tüm terör

örgütlerinin ipinin ucu aynı yere çıkar. Benliklerini 1 dolara Amerika'daki şarlatana

satan FETÖ'cüler ve İslam adına Müslümanları katleden DEAŞ'lılar ile kendi ülkesine

kurşun sıkan bölücü teröristlerin hiçbir farkı yoktur. Dinimizin değerlerini istismar

ederek, Kürt kardeşlerimizin adını istismar ederek savaş açanların gerisindeki silüet

aynıdır. Türküyle, Kürdüyle, Lazıyla, Çerkeziyle, Süryanisiyle, Arabıyla, Balkan veya

Kafkas göçmeniyle vatandaşımızın tek bir devleti vardır; o da Türkiye Cumhuriyeti'dir.

Kendine başka kimlik arayan, başka devlet arayan yakın tarihte örneğini gördüğümüz

gibi evini de ailesini de onurunu da kaybetmeye mahkum oluyor. Türkiye, her

kesimden insanımızın ortak gayretiyle bu tuzağa düşmemiş, oyunuz bozmuştur. Bugün

hâlâ birliğin, beraberliğin, kardeşliğin değil de bölücülüğün diliyle konuşanların tek

derdi ellerindeki siyasi ve ekonomik rantın kaybetme korkusudur."

'EKONOMİK DALGALANMADA İŞİN ASLI KUR DEĞİLDİ'

Son 5 yılda Türkiye'de yaşanan bazı olayları hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan,

konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Biz milletimize bölünmeyi değil, bölüşmeyi teklif ettik. Biz ayrımcılığı değil, kardeşliği

teklif ettik. Sefaleti değil, refahı teklif ettik. Biz korkuyu değil, güveni teklif ettik.

Milletimiz de bu teklifimize olumlu cevap verdiği içindir ki, bugün her bakımdan

dimdik ayakta duran bir Türkiye vardır. Kim karşınıza bölünmeyle, parçalanmayla,

ayrımcılıkla, sefaletle, korkuyla geliyorsa bilin ki sizin en büyük düşmanınızdır.

Arkasına baktığınızda göreceğiniz tek şey yeminli düşmanlarımız olacaktır. Dün

Selahaddin Eyyubi'yi, Sultan Kılıçarslan'ı alt edemeyenler gözünü size dikmiş

durumdalar. Bunlar asıllarının gölgesidir. Biz geçmiştekilerden farklı olarak

gölgeleriyle değil asıllarla mücadele ettiğimiz için başarılı olduk. Attığımız her adımda

karşımıza çıkan engeller bize bir gerçeği tekrar tekrar hatırlatıyor. Son 5 yılımıza

baktığımızda bunu daha iyi görüyoruz. Gezi'de amaç, ağaç değildi. 17-25'te dert hukuk

değildi. Çukur eylemlerinde niyet hak değildi. Suriye'de gaye adalet değildi. 15

Temmuz'da gözetilen ülke değildir. Ekonomik dalgalanmada işin aslı kur değildi.

Hamdolsun milletimiz de bu gerçekleri görüyor. Buradan tüm Diyarbakır'a

sesleniyorum. Bu ülkede etnik ayrımcılık yapan karşısında önce bizi bulur. Bölge

ayrımcılığı yapan, şehir ayrımcılığı yapan karşısında önce bizi bulur. Bu bölgede

herhangi bir kişiye, inancından kültüründen dolayı ayrımcılık yapan önce karşısında

bizi bulur."

'EY DİYARBEKİR, SANA ACIDAN BAŞKA BİR ŞEY VERMEYENLERİN DÖNEMİNE SON

VERMEYE HAZIR MISIN?

"Güçlü ve büyük Türkiye'ye omuz verelim" çağrısında bulunan Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan, şunları dedi:

"Havalimanından buraya gelirken caddelerin halini gördünüz değil mi? Her taraf pırıl

pırıl. Batıda ne varsa doğuda bu var. Unutmayın; Müslüman aynı delikten iki defa

ısırılmaz. Bu coğrafyada 200 yıldır her yolu denedik. Görüyoruz ki, birliğimize sahip

çıkmanın dışında hiçbir yöntem bizim hayrımıza değildir. Diyarbakır tarihi boyunca

öncü olmuş. Gelin yeni dönemin müjdesini yine Diyarbakır'dan verelim. Ey Diyarbekir,

sana acıdan, kandan ve gözyaşından başka bir şey vermeyenlerin dönemine son

vermeye hazır mısın? Sana zulümden, baskıdan ve korkudan başka bir vaadi

olmayanların devrini kapatmaya hazır mısın? Gözünün nuru evladına, mahremin olan



evine, kızına, onları Kandil'e kaçıranlara 'dur' demeye hazır mısın? Eğitimden sağlığa,

ulaşımdan enerjiye kadar sana her türlü hizmeti getirenlerin yanında yer almaya hazır

mısın? Gelin hep birlikte evlatlarımıza huzurlu bir gelecek inşa edelim. Güçlü ve büyük

Türkiye'ye omuz verelim."

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasından sonra sahaya inerek çocuklarla ilgilendi.

Erdoğan daha sonra bakanlar ve eski milli futbolcular arasında oynanan futbol

karşılaşmasının başlama vuruşunu gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın daha

sonra AK Parti il teşkilatı ile merkez Sur ilçesini ziyaret etmesi bekleniyor.
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operasyonu: 26 gözaltı (3)
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operasyonu: 25 gözaltı (2) - Yen...
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operasyonu: Gözaltılar var (1)

Diyarbakır'da Çocuk Trafik Eğitim

Parkı açıldı

Diyarbakır'da kuvvetli fırtına uyarısı

Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4

ölü, 5'i ağır 25 yaralı/ Fot...

Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4

ölü, 5'i ağır 25 yaralı (3)-...

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Merkez Haberleri: Cumhurbaşkanı Erdoğan: Diyarbakır halkı teröristleri hüsrana uğrattı
	DİYARBAKIR İLÇELERİ
	Cumhurbaşkanı Erdoğan: Diyarbakır halkı teröristleri hüsrana uğrattı
	DİYARBAKIR NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Diyarbakır Haberleri
	Diyarbakır'dan Harvard'a başarı öyküsü
	Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu: 26 gözaltı (3)
	Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu: 25 gözaltı (2) - Yen...
	Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu: Gözaltılar var (1)
	Diyarbakır'da Çocuk Trafik Eğitim Parkı açıldı
	Diyarbakır'da kuvvetli fırtına uyarısı
	Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4 ölü, 5'i ağır 25 yaralı/ Fot...
	Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4 ölü, 5'i ağır 25 yaralı (3)-...




